
PRO informerar #6, 2024  
Vi önskar er alla skön sommar med mycket vila! I augusti är vi tillbaka igen!  
Redaktör: Anneli Nygårds

DET ÄR VIKTIGT ATT DU SOM FÅR PRO INFORMERAR SPRIDER DEN VIDARE SÅ ATT ALLA  
FÖRTROENDEVALDA OCH ANDRA BERÖRDA FÅR DEL AV INFORMATIONEN. 

FRÅN PRO RIKSORGANISATIONSKANSLI

Nyheter från Medlemsservice
Medlemsservice har semesterstängt 12 juli t.o.m 4 augusti.

PRO:s medlemsförmån med konsumentrådgivning har semesterstängt under veckorna 28–31.  
Läs mer om konsumentrådgivningen här: Konsumentrådgivning – PRO Medlemsservice har semester-
stängt 12 juli t.o.m 4 augusti.

Information om PRO:s webbutik
Webbutiken är påfylld med blå t-tröjor med tryck, kepsar, värvarfoldrar och inom kort även strand-
flaggor. Från och med 1 augusti kommer funktionen för att beställa visitkort, brevpapper,  
korrespondenskort och kuvert försvinna.

Länk till butiken https://pro.se.strd.se

NYHETER FRÅN MEDLEMSVÄRVNING

PROva på PRO och Värva en vän
I höst lanserar vi två kampanjer för att öka medlemsantalet:
PROva på PRO och Värva en vän. Kampanjerna startar på Friluftsdagen den 25 september.

PROva på PRO:

•  Nya medlemmar som ansluter sig mellan 1 oktober och 31 december får kostnadsfritt medlemskap 
 för det sista kvartalet, men måste förskottsbetala för nästa år. 
•  Föreningar uppmanas att arrangera aktiviteter från och med den 25 september. 
•  Observera att det kostnadsfria medlemskapet endast gäller för det sista kvartalet. 
•  Om ni registrerar en medlem före 1 oktober, kom ihåg att ange 1 oktober som startdatum vid  
 registreringen. 

Värva en vän:

•  Från och med den 25 september kan medlemmar värva en vän. 
•  Både den som värvar och den som blir värvad får en PRO-kasse. 
•  Denna kampanj kan kombineras med det kostnadsfria medlemskapet för det sista kvartalet. 

Ny grafisk profil för PRO
Tidigare i veckan gick ett separat utskick ut om att PRO:s styrelse har beslutat om en uppdaterad 
grafisk profil. Det betyder en del förändringar när det gäller vilka typsnitt, färger och bilder som ska 
användas i PRO:s material. Se till att den når rätt personer i föreningen eller distriktet. Det är viktigt 
att PRO ser likadant ut överallt – det ser professionellt ut och håller ihop hela bilden av PRO.
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Förlängd möjlighet att utvärdera arbetet med PRO:s nationella dansvecka!
PRO har tagit fram en enkät med frågor om den nationella dansveckan för att ta reda på hur ni har 
upplevt arbetet med initiativet. Alla föreningar och distrikt kan svara på frågorna. Både de som  
genomfört aktiviteter under dansveckan och de som inte deltagit. Resultatet från enkäten blir en 
summering av årets engagemang och en hjälp inför kommande års planering. Vi vill gärna ha era  
svar senast 30 juni 2024. 

Svara på enkäten om dansveckan här

Nya pro.se
Utvecklingen av pro.se går framåt och snart har vi en ny plattform som ska börja fyllas med innehåll. 
Distrikt, föreningar och samorganisationer kommer att få tillgång till sina sidor de kommande 2 veckorna 
och kan därefter börja lägga in innehåll.  
Lansering av den nya sidan är planerad till efter sommaren. Vi kommer att bestämma ett datum när vi 
närmar oss en lanseringsklar sida. Men planen är att sidan ska publiceras i september.
 
Frågor gällande hemsidan skickas till info@pro.se

Nytt bostadspolitiskt program
PRO:s styrelse har beslutat om ett nytt bostadspolitiskt program. I programmet framkommer att 26 
procent av pensionärerna upplever att det är svårt att få tag på en bostad anpassad efter de egna behoven. 
Programmet har titeln Pensionärerna och bostaden – en rättighet och en frihet och presenterades på 
PRO:s mellankongress nyligen.
 
Som grund för det bostadspolitiska programmet har PRO ställt frågor om bostadspolitiken till sina 
medlemmar och fått 15 000 svar. Undersökningen visar bland annat att 58 procent anser att hyresrätter 
med låg hyra bör prioriteras när nya bostäder planeras. I programmet finns också intervjuer med 
PRO-medlemmar och experter som Stefan Attefall, landshövding och regeringens kommissionär för ökat 
småhusbyggande. 
 
För första gången har PRO ett tydligt klimatperspektiv i sitt bostadspolitiska program. Frågan om att 
bygga fler hissar lyfts fram – PRO konstaterar att i brist på bra alternativ riskerar äldre att bo kvar i 
lägenheter på våning två eller tre i bostadshus utan hiss. Både staten och kommunerna måste ta större 
ansvar för bostadspolitiken, enligt PRO. Många viktiga beslut i bostadspolitiken fattas i kommunerna och 
där kan PRO påverka genom de kommunala pensionärsråden, KPR. 
 
Läs Åsa Lindestams debattartikel i Dagens Samhälle om bostadspolitiken. 

PROPENSIONÄREN

Vad sägs om lite hjärngympa i sommar?
Trött på sol och bad? Eller regnar du inne och får svårt att få tiden att gå? Ta en paus med PROpensionä-
ren! Vår webbplats propensionaren.se är öppen hela sommaren med mängder av läsning. Nästa num-
mer av tidningen, nr 5, kommer ut den 30 augusti.

På kryss- och tävlasidan på vår webbplats propensionaren.se finns det – förutom kluriga kryss med 
chans att vinna trippelskraplotter – rolig hjärngympa: Sudoku, Tectonic, Minibildkryss, Sökord och 
Jewel Academy som uppdateras varje dag! Här tävlar du bara mot dig själv.

Utlottningar av läsvärda böcker finns även det på propensionaren.se/tavlingar/
Kontaktannonser hittar du också på propensionaren.se/kontaktannonser/. Läs andras annonser och 
efterlysningar. Det är gratis för alla PRO:s medlemmar att skapa digitala annonser.



Beställa evenemangsexemplar av PROpensionären i god tid
Föreningar och distrikt är välkomna att beställa tidningar till mässor och aktiviteter.  
För extra exemplar av nr 5 av PROpensionären är sista beställningsdatum den 1 augusti.
Läs mer här: Beställ exemplar för medlemsvärvning, aktiviteter och mässor - PRO

TRIPPELSKRAPET

Kurt och Anna drog varsin högvinst i Trippelskrapets Stjärnvinsten!
Vinnaren från Fagersta fick lotten i gåva av en nära äldre släkting som prenumererar på Trippelskrapet.

Vinnaren är garanterad 500 000 kronor men har chans på 3 miljoner kronor. I juni får vi se vilken  
vinstlott det blir i en högvinstdragning. Stort grattis och lycka till!

Vem vet, nästa gång kan högvinsten skrapas fram av just dig eller den du säljer en lott till!

trippelskrapet.se

PRO FOLKHÖGSKOLA

Kurser med sökbara platser kvar, kursstart vecka 35
Demokrati – varför har vi folkstyre och hur försvarar vi det?
En kurs för dig som vill lära dig mer och förstå om demokrati. Sista ansökningsdatum: 23 juni. 
Mer information och ansökan.
 
Kvinnligt författarskap och eget skrivande
En kurs där vi utforskar litteratur skriven av kvinnor, från 1700-talet till idag. Sista ansökningsdatum: 
23 juni. Mer information och ansökan.
 
Hållbarhet – vad betyder det för människan och planeten?
Det här är en kurs där vi utforskar hållbarhet och dess betydelse för planeten och människan.  
Vi undersöker nuläget för demokratin och hur klimatförändringarna påverkar oss.
Sista ansökningsdatum: 23 juni. Mer information och ansökan.
Plats: ABF:s lokaler på Kommunalvägen 26, Huddinge.

Digitala kurser:
Ryssland och Östeuropa – digital kurs
Från Sibirien i norr till Istanbul i söder utforskar vi historien, samhällena, kulturerna, religionerna 
samt politiken. Kursstart vecka 35. Sista ansökningsdatum: 23 juni. Mer information och ansökan.
 
Friluftsliv och Ledarskap
Friluftsliv och naturnära aktiviteter är efterfrågade och det kan även vara ett sätt att nå nya medlem-
mar. Vill ni utveckla kunskapen inom Friluftsliv och Ledarskap i er förening? Här kommer en kurs för 
friskvårdsansvariga / aktivitetsledare.  Kursstart vecka 35. Sista ansökningsdatum: 23 juni
Kursform: Digitalt och en aktivitetsvecka.
Mer information och ansökan.

Kurser i Gysinge I höst.
  
PRO FOLKHÖGSKOLA ÖNSKAR EN TREVLIG SOMMAR!



PRO MEDLEMSRESOR

Flodkryssning på Donau med Wien och Budapest – utforska Donau –  
Europas mäktigaste flod
Följ med på en oförglömlig kryssning längs Donau, en av Europas mest fascinerande vattenvägar.  
Från Schwarzwald i Tyskland till Svarta havet passerar Donau genom tio länder, och under denna 
klassiska kryssning får du uppleva några av de mest storslagna och vackra platserna på vägen.

Besök charmiga städer och upptäck kulturella pärlor med våra spännande utflykter i Wien, Melk, 
Bratislava och Budapest. Njut av komforten på vårt komfortabla fartyg, där utmärkt service och goda 
måltider väntar. Låt dig förtrollas av de unika landskapen och den natursköna skönheten som kantar 
Donaus stränder. Välkommen ombord på en resa du sent kommer glömma.

16/10 • 8 dagar

Läs mer och boka din resa

PRO MERVÄRDE

NY MEDLEMSFÖRMÅN 

Som PRO-medlem får du nu 15% rabatt på reparationer av trasiga glasögon  
hos Designverkstan! 
Varför köpa nya när du kan laga dina befintliga glasögon?
Det är inte bara miljövänligt utan också plånboksvänligt. En lagning kostar endast cirka 500–600 kronor. 
Det här är en medlemsförmån som alla i landet kan nyttja då man beställer en låda från Designverkstan. 
Lådan är gratis och förfrankerad. Sedan lägger man sina trasiga glasögon i lådan tillsammans med en 
följesedel som man fyllt i med sina kontaktuppgifter plus kampanjkoden “PRO”. Lådan skickas tillbaka 
till Designverkstan.
Läs mer om erbjudandet på PROmervärde.se

NY MEDLEMSFÖRMÅN 

Stort hemlarmspaket från Sector Alarm – 0 kr
Med ett hemlarm uppkopplat till en bemannad larmcentral är hjälpen alltid nära. Nu kan PRO:s med-
lemmar ta del av ett speciellt framtaget erbjudande från Sector Alarm som är en ny samarbetspartner 
till PRO Mervärde. Det ger dig ett bra skydd mot brand, inbrott och vattenskador.
Sector Alarms erbjudande omfattar ett stort hemlarmspaket samt installation av det för 0 kr och  
dessutom 60 kr rabatt på abonnemangsavgiften.* 
Läs mer om erbjudandet på PROmervärde.se

NY MEDLEMSFÖRMÅN 

BEREDSKAPSMAT – ett komplement till FOLKLÅDAN
BEREDSKAPSMAT är en genomtänkt prepperlåda med mat som är lättlagad på ett Trangia-kök. 
Lådan innehåller 8 måltider för 4 personer samt ett recepthäfte. Det mesta som ni behöver finns i denna 
bredskapsmatlåda, men vissa ingredienser behöver ni komplettera med från eget skafferi. PRO:s medlem-
mar har möjlighet att köpa lådan för 760 kr inkl. moms, plus frakt (marknadsvärde ca 900 kr).
Läs mer om erbjudandet på PROmervärde.se

Upptäck PRO Mastercard – ett kort framtaget speciellt för PRO
Som medlem i PRO kan man ansöka om att komplettera sitt medlemskort med Mastercard. Det är ett 
betal- och kreditkort utan årsavgift med flera förmåner och möjlighet att delbetala enskilda köp.
Läs mer om erbjudandet på PROmervärde.se


